ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

      Kính gửi:  - Ban giám hiệu trường ..................................................

 - Giáo viên chủ nhiệm lớp …………………………......

Em tên là :..................................................................................................................................

Hiện là học sinh lớp : .......................... số điện thoại của CMHS: ..........................................

Em viết đơn này xin phép được nghỉ học bắt đầu từ ngày ....../...... đến ngày ....../....../20........

và được sự đồng ý của cha (mẹ).

Lý do (Ghi cụ thể) :....................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Em xin hứa :...............................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Rất mong được sự chấp nhận đồng ý của quý thầy, cô. Em xin chân thành cám ơn!

Quận 12, ngày....... tháng........ năm 20........

Chữ ký của CMHS Người làm đơn   GVCN

 (Ghi rõ họ và tên)

.......................................... ......................................    ...............................